РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

23.12. 2020 г.

№ 65
Об отмене постановления от 21.11.2018 г. № 63  «Об утверждении
Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  местного бюджета»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское  поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 21.11.2018 г. № 63  «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  местного бюджета» отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

С.М.Угай